
Ranking_Todas_BaianoDeEnduroFIM_2016_ComDescarte

Piloto - E1 - Importada Pró

Pos Piloto Num Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim PG(+) Desc(-)

Camacari

ET1 - CMÇ

Col PG

Feira

ET2 - FSA

Col PG

Sr.Bonfim

ET3 - SB

Col PG

Sta.Teresinha

ET4 - STRZ

Col PG

Jacobina

ET5 - JAC

Col PG

Camaçari

ET6 - CMÇ

Col PG

Cruz das Almas

ET7 - CDA

Col PG

1º Daniel Lima Dantas 17 Feira de Santana KTM 350 Posto Cajueiro 132 148 16 3º 20 ORG(P) 25 1º 25 2º 22 2º 22 4º 18 5º 16

2º Gecilio Jose de Andrade 4 Salvador SHERCO 300 4 TP 102 102 0 wo 0 2º 22 2º 22 4º 18 1º 25 6º 15 wo 0

3º Lucas Mandonça Muniz 39 Salvador TM 300 Via Dupla Obras Baia Sul Hotel 92 92 0 5º 16 3º 20 3º 20 wo 0 3º 20 5º 16 wo 0

4º Kassandro Gomes Leal 83 Cruz das Almas CRF 450 68 68 0 wo 0 1º 25 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0 4º 18

5º Felipe Confolonieri 23 Salvador RR350 KNOWHW TRANSPORTES 50 50 0 1º 25 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25 wo 0

6º Nelson Costa de Santana 2 Cruz das Almas KTM 350  Lojas Dju Circuit   Gaia Mx 44 44 0 2º 22 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0

7º Stevens de Souza Borges 111 Cruz das Almas Ktm 250  Web Lama Suspensoes 38 38 0 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20 wo 0

8º Acassio Almeida Junior 130 Salvador BETA SUPER PAO 32 32 0 7º 14 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

9º Tiago Bamberg Tude 9 Salvador SHERCO 300 31 31 0 6º 15 5º 16 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

10º Nelson Costa de Santana Filho 1 Cruz das Almas KTM 350 LOJAS D'JU, CIRCUIT, GAIA MX 25 25 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25

11º Tiago Silveira 90 Cruz das Almas BETA Tsilveira Lojas D'JU 22 22 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22

12º Teodoro da Silva Silveira Neto 91 Salvador Ktm 300 TSILVEIRA TRANSPORTES LOJAS D'JU 20 20 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20

13º Wellington Yuri Aguiar 187 Ibotirama KTM 350 Sport House Adventure 20 20 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20 wo 0 wo 0 wo 0

14º Almir Aristides de Melo 30 Petrolina Ktm 250 Quality Papelaria 18 18 0 wo 0 wo 0 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

15º Critiano Freitas da Silva 84 Senhor do Bonfim TM 250 Luisa Motos   Restaurante Apetit Nova Schin Senhor Bomfim 16 16 0 wo 0 wo 0 5º 16 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

16º Josevan Barreto Bitencourt 14 Santo Antonio-ba BETA 15 15 0 wo 0 6º 15 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

17º Roberto de Andrade Filho 115 Sto Antonio Jesus RT LAB 14 14 0 wo 0 7º 14 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

18º Vincenzo Paolo Sforza 31 Arraial D Ajuda Ktm  Pousada Morada Do Sol 13 13 0 8º 13 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0
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Ranking_Todas_BaianoDeEnduroFIM_2016_ComDescarte

Piloto - E2 - Importada

Pos Piloto Num Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim PG(+) Desc(-)

Camacari

ET1 - CMÇ

Col PG

Feira

ET2 - FSA

Col PG

Sr.Bonfim

ET3 - SB

Col PG

Sta.Teresinha

ET4 - STRZ

Col PG

Jacobina

ET5 - JAC

Col PG

Camaçari

ET6 - CMÇ

Col PG

Cruz das Almas

ET7 - CDA

Col PG

1º Ramon Greco 15 Salvador SHERCO 300 105 105 0 2º 22 10º 11 wo 0 2º 22 1º 25 ORG(P) 25 wo 0

2º Ueslle Santana dos Santos 97 Cruz das Almas 100 100 0 1º 25 1º 25 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0 ORG(S) 25

3º Edson Silva das Neves Junior 59 Lauro de Freitas TM 450 75 75 0 ORG(P) 20 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20 3º 20 6º 15

4º Manuel Ferreira da Silva Filho 16 Feira de Santana 300 2T  Paydoc Leaoking  Princesa Off Road 62 62 0 4º 18 ORG(P) 22 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0

5º Felipe Perez Andrade Silva 95 Feira de Santana KTM 350  Vidrobox 53 53 0 5º 16 9º 12 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25 wo 0

6º Gustavo Almeida Costa 175 Senhor do Bonfim Wr 250 F Bomfim Pneus  Luisa Motos 52 52 0 wo 0 wo 0 ORG(P) 18 5º 16 4º 18 wo 0 wo 0

7º Ednilson de Souza Teles 122 Camacari Gas Gas 250 Dular materiais de construção, Enduro Green line 40 40 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22 4º 18

8º Ricardo Augusto de Sousa 78 Feira de Santana TM 250 40 40 0 wo 0 3º 20 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20

9º Matteo Pavesi 195 Petrolina TM 300 38 38 0 wo 0 8º 13 1º 25 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

10º Rodrigo Rios 29 Salvador Ktm 250 32 32 0 7º 14 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 18 wo 0

11º Luis Gonzaga Albuquerque Neto 142 Varzea do Poço Wr 250 F 32 32 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 5º 16 wo 0 5º 16

12º Cristiano Almeida de Oliveira 11 Feira de Santana Ktm  Madereira Monte Sinai  Via Brasil Locaçoes 30 30 0 9º 12 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

13º Girllan Lobo 119 Salvador SHERCO 250 GLS BANANA 29 29 0 6º 15 7º 14 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

14º Ueldes Burry dos Santos 93 Cruz das Almas CRF250 MJ IMOVEIS MATERIAL REIS 25 25 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25

15º Diogo Mattos de Souza 79 Feira de Santana SHERCO 250 PRIME Projetos 22 22 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22

16º Jesse Muricy Filho 81 Aracaju Ktm 22 22 0 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

17º Joao Benedito 125 Sto Antonio Jesus CANTINA VOLP 22 22 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

18º Ulisses Silva E Silva 150 Santa Terezinha Crf 230 Santa Terezinha 20 20 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20 wo 0 wo 0 wo 0

19º Guilherme de Oliveira 110 Lauro de Freitas TM 250  ZB Transporte 20 20 0 3º 20 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

20º Antonio Marcos Alves Santos 155 Itatim Yz 250f Equipe Ita Trilha  Parroz Constru•oes 18 18 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0

21º Jader Fidelio Pulcherio 133 Camacari TM 300 MESMO 16 16 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 5º 16 wo 0

22º Victor Soares Bezerra 189 Feira de Santana Ktm 250 FIGUEREDO MAT. DE CONSTRUÇAO / GUTO MAT. DE CONSTRUÇAO / D´JU 16 16 0 wo 0 5º 16 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

23º Iure Tadeu de Malho 131 15 15 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 6º 15 wo 0

24º Renam Vasconcelos 184 Salvador TM 15 15 0 wo 0 wo 0 wo 0 6º 15 wo 0 wo 0 wo 0

25º Francisco Felix 37 15 15 0 wo 0 6º 15 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

26º Willian Santana dos Santos 96 Cruz das Almas BETA Mj Imoveis 14 14 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 7º 14

27º Caik Macena 181 14 14 0 wo 0 wo 0 wo 0 7º 14 wo 0 wo 0 wo 0

28º Antônio Gleidson Souza 92 Feira de Santana Crf 250x Líder Baterias 13 13 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 8º 13

29º Higor Andrade de Brito 10 Itaberaba TM 250 13 13 0 8º 13 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

30º Helio Duarte 94 Camacari Crf 250x 12 12 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 9º 12
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Ranking_Todas_BaianoDeEnduroFIM_2016_ComDescarte

Piloto - E3A - 35 a 44 anos

Pos Piloto Num Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim PG(+) Desc(-)

Camacari

ET1 - CMÇ

Col PG

Feira

ET2 - FSA

Col PG

Sr.Bonfim

ET3 - SB

Col PG

Sta.Teresinha

ET4 - STRZ

Col PG

Jacobina

ET5 - JAC

Col PG

Camaçari

ET6 - CMÇ

Col PG

Cruz das Almas

ET7 - CDA

Col PG

1º Joao Marcelo Macedo Monteiro 161 Salvador Crf 230 J3 Empreendimento 127 143 16 5º 16 1º 25 3º 20 2º 22 2º 22 4º 18 3º 20

2º Evandro Cunha 170 Salvador TM 250 56 56 0 3º 20 3º 20 wo 0 5º 16 wo 0 wo 0 wo 0

3º Rafael Lima Gomes 128 Salvador TM 250 Tm Racing 50 50 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25 1º 25 wo 0

4º Ivan Pereira Silva 171 TM 250 50 50 0 7º 14 4º 18 wo 0 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0

5º Jose Luciano Silva de Oliveira 165 Santa Terezinha Crf 230 Associa•ao Trilheiros da Tapera 47 47 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0 2º 22

6º Leonardo Brandao dos Reis 135 Salvador Wr 250 F EUROVIA SEMI NOVOS  SINARA MODAS 44 44 0 2º 22 2º 22 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

7º Carlos Augusto de Santana Jr 89 Feira de Santana TM 300  Cas Q ualidade de Vida 37 37 0 6º 15 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0

8º Igo de Souza Neves 185 Santa Terezinha Crf 230 Associa•ao Trilheiros da Tapera 36 36 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20 wo 0 wo 0 5º 16

9º Lucas Lee 28 31 31 0 wo 0 5º 16 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 6º 15

10º Adalberto Santana Cerqueira 70 Simoes Filho Crf 230 26 26 0 8º 13 8º 13 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

11º Alexandro Valente Lolata 73 Cruz das Almas Ktm 300 Gilson Transformadores 25 25 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25

12º Leonardo da Silva Oliveira 13 Senhor do Bonfim Crf 230 Panificador São Sebastiao Luisa Motos 25 25 0 wo 0 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

13º Jose Carlos Almeida Santos 41 Salvador TM 250  Audio R   Belo Moveis 25 25 0 1º 25 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

14º Paulo Cesar Barros Jatobá 124 Campo Formoso Husqvarna 22 22 0 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

15º Luiz Marcone Mendes Queiroz 120 Salvador Yamaha Ttr-230 Palhoça/Pizzaria Bagdio 20 20 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20 wo 0

16º Gerisvaldo Freire Junior 144 Jacobina Crf 230 Carvalho Advocacia 20 20 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20 wo 0 wo 0

17º Evandro Pereira de Sousa 64 Sto Antonio Jesus Ktm 300 MUNDO DO REAL 18 18 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 18

18º Sandro Costa 143 Salvador Wr 250 F 18 18 0 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

19º Alex Xavier 134 Sto Antonio Jesus Gas Gas 15 15 0 wo 0 6º 15 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

20º Deraldo Cesar de Sousa 38 Feira de Santana BETA 350 4 TP Princesa Off Road  Sherco  Off Rush 14 14 0 wo 0 7º 14 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0
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Ranking_Todas_BaianoDeEnduroFIM_2016_ComDescarte

Piloto - E3B - 45 anos acima

Pos Piloto Num Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim PG(+) Desc(-)

Camacari

ET1 - CMÇ

Col PG

Feira

ET2 - FSA

Col PG

Sr.Bonfim

ET3 - SB

Col PG

Sta.Teresinha

ET4 - STRZ

Col PG

Jacobina

ET5 - JAC

Col PG

Camaçari

ET6 - CMÇ

Col PG

Cruz das Almas

ET7 - CDA

Col PG

1º Claudio Alcantara 68 Salvador Ktm 250  Knowhow 147 147 0 1º 25 wo 0 1º 25 2º 22 1º 25 1º 25 1º 25

2º Fabio Fonseca 27 Salvador TM 250  Tucano Transporte  Tecnomoto e Tm Racing 80 80 0 2º 22 3º 20 3º 20 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0

3º Antonio Jose Brito 7 Salvador Kawasaki KLR 300 74 74 0 5º 16 5º 16 2º 22 3º 20 wo 0 wo 0 wo 0

4º Djalma Alves da Silva 43 Senhor do Bonfim Ttr 230 Astecol Contabilidade 38 38 0 wo 0 wo 0 4º 18 wo 0 3º 20 wo 0 wo 0

5º Andre Pavesi 50 Petrolina Ktm 36 36 0 wo 0 4º 18 ORG(P) 18 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

6º Joelton Oliva 12 Feira de Santana SHERCO 300  Princesa Off Road 35 35 0 3º 20 6º 15 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

7º Reinaldo Soares Barreto 75 Santo Antonio-ba Ktm 300 Inovglass Vidros Temperados 25 25 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0 wo 0

8º Marcelo Luz Lima 190 Feira de Santana Crf 230 FOSBOI 25 25 0 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

9º Abel Bahia Firme 32 Jacobina Crf 230 Abel Motos 22 22 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0

10º Iuri Cunha Silva 63 Feira de Santana Ktm ARTOUR TURISMO 22 22 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

11º Jose Souza Araujo 151 Salvador Crf 230 TRILHEIROS DO SITIO 18 18 0 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

12º Paulo Roberto de Jesus Brito 71 Camacari SHERCO 300  Belo Moveis 15 15 0 6º 15 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

13º Felipe Hayne 25 Lauro de Freitas Crf 230  Mais Papel Itaberaba 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

14º Diego Nunes Ferreira 172 Feira de Santana Crf 230  Mestre Comunicaçao 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

15º Daniel Abdalla 140 Salvador Tornado  Ki-Mokeka 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

16º Michel Rossi de Oliveira 174 Camacari Crf 230 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

17º Jorge Thadeu Gomes Simoes 169 Simoes Filho Crf 230 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0
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Ranking_Todas_BaianoDeEnduroFIM_2016_ComDescarte

Piloto - E4 - Nacional Pró

Pos Piloto Num Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim PG(+) Desc(-)

Camacari

ET1 - CMÇ

Col PG

Feira

ET2 - FSA

Col PG

Sr.Bonfim

ET3 - SB

Col PG

Sta.Teresinha

ET4 - STRZ

Col PG

Jacobina

ET5 - JAC

Col PG

Camaçari

ET6 - CMÇ

Col PG

Cruz das Almas

ET7 - CDA

Col PG

1º Daniel Abdalla 140 Salvador Tornado  Ki-Mokeka 103 103 0 2º 22 2º 22 wo 0 7º 14 3º 20 1º 25 wo 0

2º Maximino Silva E Silva 82 Ponto Novo CRF250 77 77 0 wo 0 wo 0 1º 25 5º 16 4º 18 wo 0 4º 18

3º Kassandro Leal Junior 182 Cruz das Almas Crf 230 45 45 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20 wo 0 wo 0 1º 25

4º Robson Soares Almeida 152 Varzedo CRF250 Roque da Farinha 45 45 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0 3º 20

5º Jivaldo Carneiro Lima Santana 198 Salvador Tornado Vetor 3       Ultilidade Popular 36 36 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22 7º 14

6º Maicon de Araujo Nascimento 147 Jacobina Crf 230 Bahia Advocacia Jacobina Off Road 25 25 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0

7º Jorge Thadeu Gomes Simoes 169 Crf 230 25 25 0 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

8º Felipe Hayne 25 Lauro de Freitas Crf 230  Mais Papel Itaberaba 25 25 0 1º 25 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

9º Gustavo Silveira de Oliveira 77 Cruz das Almas Crf 230
Luciene projetos paisagísticos,central moto peças,mj imóveis,reis materiais para
construção.

22 22 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22

10º Bernardo Luiz Borges Junior 146 Jacobina Crf 230  Clinica + Fio     Zelia Borges 22 22 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0

11º Marcus Wendel dos Santos 158 Santo Antonio-ba Crf 230 22 22 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0 wo 0

12º Ivan Carlos Duarte Oliveira 85 Senhor do Bonfim Crf 230 Padaria São Sebastiao  Luísa Motos 22 22 0 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

13º Nadson Silva de Quadros 191 Salvador Kawasaki KLR 300  Academia Exper Fitness 20 20 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20 wo 0

14º Joao Talles Araujo Santana 19 Senhor do Bonfim Crf 230 Maditra  Luisa Motos Padaria São Sebastiao 20 20 0 wo 0 wo 0 3º 20 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

15º Michel Rossi de Oliveira 174 Camacari Crf 230 20 20 0 3º 20 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

16º Marcelo Texeira Mota 153 Valença Crf 230 18 18 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0

17º Jardel Amorim de Almeida 126 Campo Formoso Xr 250 Amorim & Chaves Advocacia 18 18 0 wo 0 wo 0 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

18º Diego Nunes Ferreira 172 Feira de Santana Crf 230  Mestre Comunicaçao 18 18 0 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

19º Lucas da Silva Cruz Costa 98 Cruz das Almas Crf 230 16 16 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 5º 16

20º Geovane Pimentel Damacena 69 Senhor do Bonfim Ttr 230 Padaria São Sebastiao  Luísa Motos 16 16 0 wo 0 wo 0 5º 16 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

21º Lucas dos Santos Nascimento 197 Cruz das Almas Crf 230 MJ IMOVEIS  J TINTAS 15 15 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 6º 15

22º Alexandre Barros da Rocha 159 Cruz das Almas Crf 230 Central Moto Pe•as 15 15 0 wo 0 wo 0 wo 0 6º 15 wo 0 wo 0 ORG(S) 0

23º Victor Madureira de Macedo 186 Alagoinhas 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

24º Isaac Ferreira de Almeida 173 Feira de Santana Crf 230  Cedep Lubrificante 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

25º Vinycius Bastos de Almeida 162 Cruz das Almas Crf 230 PATRICIO CEMAN  E FAMAN 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

26º Wesley Almeida Figueredo 164 Feira de Santana Crf 230 Mais Ovos 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

27º Rinaldo Andrade da Silva 194 Cruz das Almas Crf 230  Mj Moveis 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

28º Joelson Reboucas de Santana 193 Cruz das Almas Crf 230  Mj Moveis 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

29º Victor Eduardo M.macedo 196 Alagoinhas Crf 230 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

30º Joao Carloe Leal Lima 200 Camacari Crf 230 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

31º Vicente Cabral Santa Rosa 176 Feira de Santana Crf 230 Portobello Feira de Santana 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

32º Vagner Nascimento de Santana 160 Camacari Crf 230 Lvs Locadora de Veiculos 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

33º Rodrigo Fulas 113 Camacari Crf 230 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

34º Marcio de Alencar Evangelista 199 Camacari Crf 230 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

35º Rodrigo dos Santos 104 Feira de Santana CRF250 CEDEP LUBRIFICANTES 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

36º Murilo Tavares Valverde 192 Feira de Santana Crf 230 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

37º Felipe de Lima Santos 36 Alagoinhas Crf 230 Fio do Brasil 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

38º Eduardo Bruni de Macedo 116 Valença Crf 230 MESMO 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

39º Dinaldo de Jesus Alves 168 Tornado 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

40º Diego Moreira de Sena 102 Camacari Crf 230 Rosmax Locaçoes Veronica Sena Fotografias 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

41º Argeu Bruni Maciel 180 Salvador Crf 230 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

42º Gustavo Henrique Pirovani 178 Camacari Crf 230 Eletromec  Speed Motos 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0
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Ranking_Todas_BaianoDeEnduroFIM_2016_ComDescarte

Piloto - E5 - Nacional

Pos Piloto Num Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim PG(+) Desc(-)

Camacari

ET1 - CMÇ

Col PG

Feira

ET2 - FSA

Col PG

Sr.Bonfim

ET3 - SB

Col PG

Sta.Teresinha

ET4 - STRZ

Col PG

Jacobina

ET5 - JAC

Col PG

Camaçari

ET6 - CMÇ

Col PG

Cruz das Almas

ET7 - CDA

Col PG

1º Victor Madureira de Macedo 186 Alagoinhas 116 116 0 2º 22 1º 25 3º 20 13º 8 wo 0 1º 25 5º 16

2º Felipe de Lima Santos 36 Alagoinhas Crf 230 Fio do Brasil 88 88 0 9º 12 6º 15 wo 0 7º 14 3º 20 3º 20 14º 7

3º Alisson Silva Lima 21 Feira de Santana CRF250 Perere Peças Motoservice 80 80 0 wo 0 wo 0 4º 18 6º 15 2º 22 5º 16 12º 9

4º Argeu Bruni Maciel 180 Salvador Crf 230 69 69 0 10º 11 15º 6 wo 0 9º 12 4º 18 7º 14 13º 8

5º Eduardo Bruni de Macedo 116 Valença Crf 230 MESMO 63 63 0 wo 0 16º 5 6º 15 10º 11 6º 15 8º 13 17º 4

6º Vicente Cabral Santa Rosa 176 Feira de Santana Crf 230 Portobello Feira de Santana 50 50 0 6º 15 3º 20 wo 0 wo 0 wo 0 6º 15 wo 0

7º Diego Moreira de Sena 102 Camacari Crf 230 Rosmax Locaçoes Veronica Sena Fotografias 49 49 0 4º 18 12º 9 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0

8º Gustavo Henrique Pirovani 178 Camacari Crf 230 Eletromec  Speed Motos 46 46 0 1º 25 10º 11 wo 0 11º 10 wo 0 wo 0 wo 0

9º Rinaldo Andrade da Silva 194 Cruz das Almas Crf 230  Mj Moveis 39 39 0 8º 13 8º 13 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 8º 13

10º Paulo Amorim Ferreira 156 Santa Terezinha Crf 230 Associa•ao Trilheiros da Tapera 36 36 0 wo 0 wo 0 wo 0 5º 16 wo 0 wo 0 3º 20

11º Dinaldo de Jesus Alves 168 Tornado 32 32 0 3º 20 9º 12 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

12º Vagner Nascimento de Santana 160 Camacari Crf 230 Lvs Locadora de Veiculos 28 28 0 7º 14 7º 14 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

13º Victor dos Santos Barreto 76 Feira de Santana Crf 230 Bahia Omega Corretora de Seguros 25 25 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25

14º Moaci Almeida Pinho 141 Jacobina Tornado Abel Motos Truta Sucatas 25 25 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0

15º Caik Barbosa dos Santos 177 Itatim Crf 230 Comercial de Pedras Jr    Equipe Ita-trilha 25 25 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0 wo 0

16º Luciano Ribeiro Rosario Junior 18 Ponto Novo CRF250 25 25 0 wo 0 wo 0 1º 25 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

17º Matheus Andrade Brito 72 Sto Antonio Jesus Crf 230 Armazem das Ferramentas 22 22 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22

18º Hudson da Silva Rocha 157 Santa Terezinha Tornado Associa•ao Trilheiros da Tapera Beto Tratores 22 22 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0 wo 0

19º Silvio Costa dos Santos 80 Ponto Novo Xr 250 Mario Bross  Moto Brava  Sitio Ribeiro 22 22 0 wo 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

20º Wesley Almeida Figueredo 164 Feira de Santana Crf 230 Mais Ovos 22 22 0 wo 0 2º 22 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

21º Domingos Profeta 67 Alagoinhas Crf 230 21 21 0 wo 0 wo 0 5º 16 wo 0 wo 0 wo 0 16º 5

22º Lucas dos Anjos Silva 188 20 20 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 20 wo 0 wo 0 wo 0

23º Rafael Augusto Cruz Sales 66 Cruz das Almas Crf 230 Central Moto Peças 18 18 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 18

24º Rodrigo Brito 132 18 18 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 18 wo 0

25º Valdir Pereira de Andrade 154 Santa Terezinha Crf 230 Associa•ao Trilheiros da Tapera 18 18 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0

26º Jivaldo Carneiro Lima Santana 198 Salvador Tornado Vetor 3       Ultilidade Popular 18 18 0 wo 0 4º 18 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

27º Gustavo Silva Freire 148 Jacobina Crf 230 CLIB 16 16 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 5º 16 wo 0 wo 0

28º Lucas dos Santos Nascimento 197 Cruz das Almas Crf 230 MJ IMOVEIS  J TINTAS 16 16 0 wo 0 5º 16 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

29º Jorge Thadeu Gomes Simoes 169 Crf 230 16 16 0 5º 16 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

30º Willian Santos Santana 74 Cruz das Almas Crf 230 15 15 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 6º 15

31º João Victor 101 14 14 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 7º 14

32º Cid Bomfim Santos 145 Salvador Tornado 14 14 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 7º 14 wo 0 wo 0

33º Luan Silva 500 Salvador Crf 230 13 13 0 wo 0 wo 0 wo 0 8º 13 wo 0 wo 0 wo 0

34º Joelson Reboucas de Santana 193 Cruz das Almas Crf 230  Mj Moveis 13 13 0 16º 5 13º 8 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

35º Jorge Santana dos Santos 65 Cruz das Almas Crf 230 MJ Imoveis 12 12 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 9º 12

36º Caique Mattos Magalhães 121 Salvador Crf 230 Pará Açai,Los Cangaceiros Paletas do Nordeste 12 12 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 9º 12 wo 0

37º Rodrigo Brito de Jesus 62 Camacari Crf 230 11 11 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 10º 11

38º Eder Miler Vieira Rodrigues 127 Salvador Xr 250 Panilha , Grupo Savana , Bela Forma , MMM Construtora 11 11 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 10º 11 wo 0

39º Murilo Oliveira Alves Vieira 99 Muritiba Crf 230 10 10 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 11º 10

40º Diego Seixas 138 Salvador Crf 230 10 10 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 11º 10 wo 0

41º Vinycius Bastos de Almeida 162 Cruz das Almas Crf 230 PATRICIO CEMAN  E FAMAN 10 10 0 wo 0 11º 10 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

42º Isaac Ferreira de Almeida 173 Feira de Santana Crf 230  Cedep Lubrificante 10 10 0 11º 10 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

43º Fabiano Nogueira Salvador 129 Salvador Crf 230 9 9 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 12º 9 wo 0

44º Igor Borges Mota 166 Castro Alves Crf 230 9 9 0 wo 0 wo 0 wo 0 12º 9 wo 0 wo 0 wo 0

45º Murilo Tavares Valverde 192 Feira de Santana Crf 230 9 9 0 12º 9 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

46º Rodrigo Fulas 113 Camacari Crf 230 8 8 0 13º 8 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

47º Nadson Silva de Quadros 191 Salvador Kawasaki KLR 300  Academia Exper Fitness 7 7 0 wo 0 14º 7 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

48º Marcio de Alencar Evangelista 199 Camacari Crf 230 7 7 0 14º 7 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

49º Tarcisio Andrade 61 6 6 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 15º 6

50º Joao Carloe Leal Lima 200 Camacari Crf 230 6 6 0 15º 6 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

51º Rodrigo dos Santos 104 Feira de Santana CRF250 CEDEP LUBRIFICANTES 4 4 0 wo 0 17º 4 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

52º Antonio Jose Brito 7 Salvador Kawasaki KLR 300 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

53º Andre Pavesi 50 Petrolina Ktm 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

54º Jose Souza Araujo 151 Salvador Crf 230 TRILHEIROS DO SITIO 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

55º Claudio Alcantara 68 Salvador Ktm 250  Knowhow 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

56º Paulo Roberto de Jesus Brito 71 Camacari SHERCO 300  Belo Moveis 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

57º Fabio Fonseca 27 Salvador TM 250  Tucano Transporte  Tecnomoto e Tm Racing 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

58º Marcelo Luz Lima 190 Feira de Santana Crf 230 FOSBOI 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

59º Iuri Cunha Silva 63 Feira de Santana Ktm ARTOUR TURISMO 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

60º Joelton Oliva 12 Feira de Santana SHERCO 300  Princesa Off Road 0 0 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0
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